
Katrina Urbanik Architecture & Design 
har internasjonal erfaring, og  hovedfokus 
på design, arkitektur og kvalitet. For dem 
er ethvert nytt prosjekt en mulighet til å 
realisere en annens drøm. Katrina Marlena 
Urbanik, som både driver og eier selska-
pet, forteller at de utfører arkitektoniske 
konstruktive prosjekter og total entreprise, 
fra konsept gjennom kommunale søknader 
til nøkkelferdig hus. Selskapet hennes 
huser også ektemannen Tom Urbanik med 
entreprenørvirksomhet.

Jakter på det unike
Endringsdynamikken i den moderne 
verden er imponerende. Ny teknologi, nye 
løsninger, ideer og trender overrasker oss 
hver eneste dag. Mennesket har aldri før 
hatt tilgang til så mange goder og valgmu-
ligheter.  

– Paradoksalt leter vi derimot ikke etter 
det tilgjengelige og typiske,  men etter det 
unike som ingen andre har i en verden med 
stadig nye trender.  Vi kreerer derfor en unik 
og spesiell arkitektur som oppstår som et 
resultat av tett og personlig samarbeid med 
våre kunder, sier Katrina Marlena Urbanik. 
Omgivelsene som Katrina Urbanik Architec-
ture & Design skaper er et tids symbol og 
gave til våre etterkommere.  Teamet tror 

sterkt på at kun unik og original arkitektur 
er i stand til å inspirere fremtiden. De prøver 
derfor å forandre arkitektonisk realitet og gi 
den det verdifulle og unike. 

Kjennemerket hennes er individuelle 
funksjonelle løsninger, funkisinspirerte 
løsninger basert på miljøvennlige materialer 
som er lettstelte og krever lite vedlikehold. 
Murhus i moderne stil, med rette vinkler 
og rene flater er Katrinas signatur. Med 
bakgrunn fra Polen, der murhus er langt 
mer utbredt tar hun med seg denne geniale 
byggemetoden hit til landet. Å bygge med 
mur gir deg både et sterkere og mer stabilt 
hus. De er mindre brannfarlige og gir bedre 
isolasjon.
 
Dristig arkitektur
Katrina Urbanik Architecture & Design har 

fått æren av å kunne designe og utvikle et 
nytt område, Furusethgata Nord i Jess-
heim. Eiendomsutvikler Tore Kværner har 
spenstige tanker rundt den nye byutviklin-
gen, og i samarbeid Urbanik har de fått til 
et helt unikt konsept. Dette blir deres andre 
prosjekt, ettersom hun tidligere har tegnet 

Kværners private hus. Denne gangen skal 
Jessheim sentrum få et futurisk design med 
nærmere 200 leiligheter, høyt hotell, kjøpe-
senter og  kontorbygg, med bruer mellom 
bygningene og et underjordisk garasjean-
legg over tre plan. Arkitekten har alltid hatt 
respekt for naturen og miljøet, med tanke 

på materialer og drift. På Jessheim vil 
arkitektur og natur gå hånd i hånd, med en 
særegen tilknytning til skog og vann. –Det er 
i møte med naturen at både voksne og barn, 
føler seg som virkelig levende mennesker, 
fordi det er der man møter livet i sin fulle 
bredde, sier Ubranik.

• bolig & eiendom •

Full av entusiasme har det unge arkitekt og ingeniør teamet allerede satt  
tydelige spor i Norge – og mer vil vi se til dem i tiden som kommer.
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